
DWŁ.532.8.2024 

POSTANOWIENIE Nr 253/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Ciechocinek na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Mieście Ciechocinek ustalonej 

postanowieniem Nr 15/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Miasta Ciechocinek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3041) z: Przedszkole 

Samorządowe nr 1, ul. Widok 9, 87-720 Ciechocinek na: Żłobek Samorządowy ”Bajeczka”, ul. Widok 9,  

87-720 Ciechocinek. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Ciechocinka, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi 

się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 

upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

we Włocławku I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Ciechocinek. 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku I 

 

Ewa Felińczak  



Załącznik 

do postanowienia Nr 253/2024  

Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Podział Miasta Ciechocinek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Ulice: Cicha, Krótka, Ogrodowa, Osiedlowa, 

Spółdzielcza, Wierzbowa 

Przedszkole Samorządowe nr 2,  

ul. Wierzbowa 10,  

87-720 Ciechocinek 

2 

Ulice: Blacharska, św. Brata Alberta, Leśna, 

Profesora Lorentowicza, Adama Mickiewicza od 

nr 1 do nr 9, Polna, B. M. Raczyńskich, Juliusza 

Słowackiego, dr. Jana Szmurły, Widok 

Żłobek Samorządowy "Bajeczka", 

ul. Widok 9, 87-720 Ciechocinek 

3 

Ulice: gen. Józefa Bema, gen. Józefa 

Chłopickiego, gen. Józefa Sowińskiego, 

Miodowa, Południowa, Zdrojowa 

Szkoła Podstawowa nr 1,  

ul. Mikołaja Kopernika 18,  

87-720 Ciechocinek 

4 

Ulice: Aleja Pojednania, Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Krzywoustego, Jana Pawła II, Jana III 

Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Kępa 

Słońska, Kolejowa, Królowej Jadwigi, Mieszka I, 

Plac Gdański, Poprzeczna, Pusta, Słońsk Górny, 

Solna, Sportowa, Stanisława Staszica, Stefana 

Batorego, Tężniowa, Warzelniana, Wesoła, 

Wiślana, Władysława Jagiełły, Władysława 

Warneńczyka, Wołuszewska 

Szkoła Podstawowa nr 1,  

ul. Mikołaja Kopernika 18,  

87-720 Ciechocinek 

5 

Ulice: Gronowa, Gabriela Narutowicza, 

Hermanowskiego, Łąkowa, Mikołaja Kopernika, 

Okrężna, Orzechowa, Piekarska, Przejazd, 

Sadowa, Stawowa, Stolarska, Strażacka, 

Wiśniowa, Władysława Broniewskiego, Zielona, 

Żelazna 

Miejskie Centrum Kultury,  

ul. Żelazna 5, 87-720 Ciechocinek 

6 

Ulice: 3 Maja, Aleja Armii Krajowej, Fryderyka 

Chopina, Józefa Dembickiego, Marii 

Konopnickiej, Kosmonautów, Tadeusza 

Kościuszki, ks. Antoniego Owczarka, Kwiatowa, 

marsz. Józefa Piłsudskiego, Jana Matejki, Adama 

Mickiewicza od nr 10 do końca, Cypriana Kamila 

Norwida, Henryka Sienkiewicza, Romualda 

Traugutta, Władysława Łokietka, Władysława 

Reymonta 

Szkoła Podstawowa nr 3,  

ul. Wojska Polskiego 37,  

87-720 Ciechocinek 



7 

Ulice: Aleja 700-lecia, Akacjowa, Bukowa, 

Brzozowa, Dębowa, Dobra, Graniczna, 

Kasztanowa, Klonowa, Lipnowska, Lipowa, 

Modrzewiowa, Nieszawska, Nowa, Piaskowa, 

Przedmiejska, Rolna, Słoneczna, Słońska, 

Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wiejska, 

Wojska Polskiego, Związkowców, Żytnia 

Szkoła Podstawowa nr 3,  

ul. Wojska Polskiego 37,  

87-720 Ciechocinek 

 


